
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZ?EČENŠ

PRACOVIŠTĚ BRNO( om
íčssz Veveřfí, 602 00 Brno

 

OBJEDNÁVKA č. 4700011454

Adresa příjemce faktury:

Pracoviště ČSSZ Brno

Veveří 7

602 00 Brno

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—77921641/0?10

vyřizuje:_
Utvar:

Tei.:

Fax:

E—mails

Adresa příjemce zboží/síužby:

Pracoviště Čssz Brno

Veveří 7

602 00 Brno

 

 

T-TRADING, s.r.o.

Příkop 838/6

602 00 Bmo - Zábrdovice

IČ:_ 26299364

mc: (226299364

 

 
datum objednávky: 13.06.2018

číslo smlouvy:

dodací ihůta: 13.07.2018

Vaše čísio dodavateie &: nás: 511369

Piatpodm.: Spiatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

Objednáváme u Vás nákup 36 RS snímačů čárových kóciů Motoroia LSZZOB (1.82208-SR20007R—UR).

KIT: kabel USB + stojan, černý.

Počet ks na jednotlivé 0552, viz přííoha č. 1.

Kontaktníosoba:— tel.—
 

Označení

Jednot.

Pol. Materíáš

Objmnožství Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

00010 snímač čárových kódů ( OSSZ Biansko)

4 Kus 7.541,00/4 7.541,0G

00020 snímač čárových kódů ( MSSZ Brno)

3 Kus 5.656,00/3 5656,00

00030 snímač čárových kódů ( 0552 Brno » v )

S Kus 9.426,0G/5 9.426,00

00040 snímač čárových kódů ( OSSZ Břecíav)

4 Kus 7.541,DD/4 7541,00

00050 snímač čárových kódů ( OSSZ Hodonín)

4 Kus 7.541,0G,!4 7541,09

Pokračování na další straně...

 



T—TRADING, s.r.o.

Příkop 838/6

602 00 Brno - ZábrdOVice

Objednávka / datum

4700011454/ 13.06.2018

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00060 snímač čárových kódů ( OSSZ Jihlava)

3 Kus 5.656,00/3 5.656,DO

00070 snímač čárových kódů ( OSSZ Pelhřimov)

2 Kus 3.770,00/2 3770,00

00080 snímač čárových kódů ( OSSZ Třebíč)

2 Kus 3.770,00/2 1770,00

00090 snímač čárových kódů ( OSSZ Uh. Hrad.)

2 Kus 3.770,:30/2 3370,00

00100 snímač čárových kódů ( OSSZ Vsetín)

2 Kus 3.7?0,00i2 3,770,013

00110 snímač čárových kódů ( OSSZ Výškov)

1 Kus 1386,00 1886,00

00120 snímač čárových kódů ( OSSZ Znojmo)

2 Kus 3.770,00/2 3.770,00

00130 snímač čárových kódů ( OSSZ Žďár)

2 Kus 3.770,00/2 3.770,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v ceíkove' výši do 67.867,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenn

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění cile této objednávky ize poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveře'nít objed áykgjgliga

celek včetně akceptace a všech příloh. gm spam SOCIÁLNÍHO mezními )

m ?RAcovšSrž anno

  

veveii ?   

  

;

3 mo i

?

Schvaluje: _

reditel/ka pracoviště CSSZ

Pokračování na další straně...



7—? „mms, s.r.o.
Objednávka / dew-m

Příkop 83856
4700011454 ; 13.06.2018

02 C0 Smc: « Zábrdovice

 

.DOÍ. Metaná! Omačení

Omnmoiswf Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Pažadavek na dodavateťe.

' áme o vrácení jednchc vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím šístě a faktuře wá—„ve vždy čz'sžo objednávky. Pokud nebudou spiněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena& dopiněnš. Zároveň dojde !( prodšoužení doby splatnosti.

‘
C
T
L
N
f

'
I
u

o
.
:

„
o
.

Potvrzení objednávky:

Tut: objednávku potvrzují a zavazují se objednané píněnív souladu s touto objednávkou poskytnout.

? L 415- 2018

,
.

I
.
)

(
I
;

„7 :g'fn :, ,"; if(.: „.A-?!: M? 0x13“
....,á ......................(A ....................

Jméno, řuňkce
Razítkor podpis

 



?řšioha č. 1 — rozdělení na jednotlivé OSSZ a MSSZ

 

OSSZ počet čteček
 

Blansko
4
 

MSSZ Brno
 

Brno—venkov
 

Břeclav
 

Hodonín
 

Jihlava
 

Pethřimov
 

Třebíč
 

Uherské Hradiště
 

Vsetín
 

Vyškov
 

Znojmo
 

Zďár nad sázavou N
N
H
N
N
N
N
W
-
h
-
Ř
-
U
'
I
w

 

  Celkový počet  36
 

 


